
Residence Nieruchomości
ul. Monte Cassino 24, 70-467 Szczecin

91 423 29 68
biuro@residence.szczecin.pl

Mieszkanie na wynajem - Szczecin, Żelechowa
cena 1 500 zł

liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 36,00 m2,

opis nieruchomości

Przestronna kawalerka z osobną kuchnią i balkonem

Zapraszamy do wynajęcia urokliwego mieszkania typu kawalerka z osobną kuchnią i balkonem, znajdującego
się w budynku z roku 2000.
Ta przestronna nieruchomość oferuje idealne warunki dla osób poszukujących komfortu oraz wygody w
dogodnej lokalizacji.

Główne cechy:
Powierzchnia: Mieszkanie oferuje przestrzeń idealną dla singla lub pary, z możliwością aranżacji według
własnych potrzeb.
Kuchnia: Osobna kuchnia z  wyposażeniem, zapewniająca wygodę i swobodę w przygotowywaniu posiłków.
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Balkon: Możliwość relaksu na balkonie, gdzie można delektować się świeżym powietrzem.
Wyposażenie: Mieszkanie jest wyposażone w podstawowe urządzenia oraz telewizor, co zapewnia
komfortowe warunki codziennego życia.

Dogodne lokalizacja:
Komunikacja: Doskonała komunikacja z centrum miasta, dzięki licznej dostępności środków transportu
publicznego takich jak tramwaj i autobus.
Sklepy: W bezpośrednim sąsiedztwie znajduje się sklep wielkopowierzchniowy, zapewniający łatwy dostęp
do potrzebnych artykułów, oraz sklep spożywczy, co gwarantuje wygodne i szybkie zakupy.
Czynsz: Niski czynsz do zarządcy sprawia, że wynajem tego mieszkania staje się jeszcze bardziej atrakcyjną
opcją.

Niezwłocznie skontaktuj się z nami, aby umówić się na bezpłatne obejrzenie tego wyjątkowego mieszkania.
To doskonała okazja, by zamieszkać w komfortowym i funkcjonalnym miejscu, ciesząc się wszystkimi
zaletami dogodnej lokalizacji i doskonałych warunków mieszkaniowych.
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szczegóły oferty

Symbol 423086 Cena 1 500, 00 PLN

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Symbol SWO 423086

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 16.04.2024 Cena za m2 41, 67 PLN

Kraj POLSKA Powierzchnia całkowita 36, 00 m²

Miejscowość Szczecin Dzielnica - osiedle Żelechowa

Ulica ul. Grzymińska Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 2000 Standard DOBRY

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 1

Piętro 1 Liczba pięter [wliczając parter] 4

Wysokość kondygnacji [m] 270, 00 cm Umeblowanie CZĘŚCIOWE

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY, Ogrzewanie C.O. GAZOWE,

Podłączony gaz TAK Lodówka TAK

Domofon TAK Komunikacja miejska w pobliżu

Nr Licencji 26541

kontakt do agenta

Ewa Chrobrowska

✆ 601958814
✉ ewa@residence.szczecin.pl

więcej ofert na stronie www.residencenieruchomosci.pl


